
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Statale “G. Marconi” 
Via Danimarca,25 - 71122 FOGGIA 

Tel. 0881 636571 / 330399  –  PEC: fgps040004@pec.istruzione.it  -  C.F. 80031370713 

web: www.liceogmarconi.it                                                                                            e-mail: fgps040004@istruzione.it 
Sede Staccata in Via Sbano, s.c., 71122 Foggia, tel 0881 311456                    Sede Associata in Via Roma, s.c., 71021 Accadia (Fg), tel. 0881 98119 

 
 

All’Albo dell’Istituto 

Al Sito WEB 

Sedi 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Bando per il reclutamento di 2 docenti esperti madrelingua inglese Prot. n. 6947 del  15/10/18 

VISTO che è pervenuta un’unica candidatura nei termini previsti 

VISTO che la candidatura pervenuta non risponde ai requisiti previsti dal Bando 

CONSIDERATO che nel Bando era richiesta la figura di un docente esperto madrelingua inglese  

PRESO ATTO della  necessità di reclutare n.  1 e/o 2 docenti  esperti  madrelingua inglese per l’ampliamento 

dell’Offerta Formativa 

DECRETA 

La riapertura dei termini per il reclutamento di n. 1 e/o 2 docenti esperti madrelingua inglese come da 

Bando allegato. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Piera FATTIBENE 

 

LICEO SCIENTIFICO GUGLIELMO MARCONI - C.F. 80031370713 C.M. FGPS040004 - AONR1 - SEGRETERIA

Prot. 0007367/U del 25/10/2018 18:59:22
Piano dell’offerta formativa POF


		2018-10-25T12:54:48+0200
	FATTIBENE PIERA




